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VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN

Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa 
mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että 
häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa 
ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle paikal-
le. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset olosuh-
teet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet.

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista eläinsuo-
jalle ja lantalalle
Eläinsuojan laajennuksen suunniteltu sijainti on logistisesti ja toiminnallisesti paras paikka. Se sijoittuu nykyisen 
kasvattamon jatkoksi. Olemassa olevat rakennukset sijaitsevat tien ja pellon välissä. Myös eläinten siirron näkökul-
masta paikka on paras mahdollinen.

Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille? 
Olemassa oleva kasvattamo on lähinnä naapuria, eikä sitä voi siirtää. Uusi laajennus tulee 100m lähimmästä naapu-
rista. Asemapiirrokselle ei ole merkitty vaihtoehtoista paikkaa, koska toiminnallisesta näkökulmasta ei ole muuta 
mahdollista paikkaa.
Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta sijoitus-
paikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen:
Etäisyys naapuriin 100m, kasvattamon laajennusosa.

Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet 
ja tekniikat)? 
Uusi laajennusosa on kestokuivikkeella, joka ei lisää hajuhaittoja.

Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa? 
On jo olemassa olevan kasvattamon kyljessä, ei lisää merkittävää hajuhaitta nykyiseen.

Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä.
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